(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  Lucrări de reparație a rețelelor de apeduct la instituțiile subordonate DETS sectorul 

Ciocana 

pentru suma fără TVA de _ 

901 449.78( noua sute una mii patru sute patruzeci si noua   lei 78 bani)_lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 

180 289.96( una suta optzeci mii doua sute optzeci si noua  lei 96 bani) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în